

LIKEVAIHTO KASVOI 40%.

- Liikevaihto 26,0 miljoonaa euroa (18,5 milj. euroa)
- Liikevoitto 1,3 miljoonaa euroa (0,7 milj. euroa)
- Osakekohtainen voitto 0,38 euroa (0,16 euroa)

10.8.2017 klo 8:20 julkaistussa tiedotteessa oli virheellisesti kohta (muuten tiedote on ennallaan)::

- **Liikevoitto 1,3 tuhatta euroa** (0,7 milj. euroa)

Konserni

Yleiselektronikka –konsernin liikevaihto oli 26 miljoonaa. Liikevoitto oli 1,3 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden liikevaihto oli 18,5 miljoonaa ja liikevoitto 0,7 miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi Venäjällä ja Baltiassa, Suomessa liikevaihdon kasvu tuli pääosin Noretron Komponenttien vaikutuksesta. Liikevoittoa kasvatti myös liikehuoneiston myynti Virossa.

Suomi

Suomen liikevaihto kasvoi 27 prosentilla 11,5 miljoonaan euroon. Edellisenä vuonna liikevaihto oli 9,0 miljoonaa euroa.

Suomessa on kaksi liiketoimintayhtiötä Yleiselektronikka Oyj ja Noretron Komponentit Oy, jonka osakeenemmistön Yleiselektronikka hankki tammikuussa 2017. Molempien liiketoimintayhtiöiden liikevaihdot olivat edellisen vuoden tasolla. Suomen segmentin suuri liikevaihdon kasvu johtuu pääsääntöisesti uuden yhtiön tulosta konserniin.

Tulos ennen veroja oli 236 tuhatta euroa ja edellisen vuoden vastaavana kautena 121 tuhatta euroa.

Venäjä

Venäjän myynnissä alkuvuosi on sujunut erinomaisesti. Kulut ovat kasvaneet ruplan vahvistuttua. Venäjän euromääräinen liikevaihto kasvoi 49 prosenttia ja oli 9,2 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden vastaavana kautena liikevaihto oli 6,2 miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 696 tuhatta euroa, edellisen vuoden vastaavalla kaudella tulos ennen veroja oli 333 tuhatta euroa.

Poliittinen ja taloudellinen epävarmuus Venäjällä jatkuu ja ennustettavuus on vaikeaa.

Baltia

Baltiassa sekä liikevaihto että kannattavuus paranivat kaikissa maissa. Näkymät ovat positiiviset elektroniikka-alalla Baltian maissa. Liikevaihto oli 5,9 miljoonaa euroa ja kasvoi 51 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna (3,9 miljoonaa euroa).. Tulos ennen veroja oli 407 tuhatta euroa, kun se oli edellisen vuoden vastaavana kautena 88 tuhatta euroa. Liikevaihdon kasvun ja tulosparannuksen taustalla on suurien komponenttien kertakauppoja ja ei voida vielä olettaa tämän tason jatkuvan. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä tehtiin jo aiemmin raportoitu kiinteistökauppa, josta kirjattiin voittoa 112 tuhatta euroa, joka osaltaan nostaa tulosta.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 221 (206). Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 50 (49) henkilöä. Katsauskauden henkilöstökulut olivat 4,1 miljoonaa euroa (3,2 miljoonaa euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 1,3 miljoonaa euroa (362 tuhatta euroa). Investoinneista suurin osa koostuu Noretron Komponenttien hankinnasta tammikuussa.

ARVIO RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Konserni arvioi asiakkaidensa luottokelpoisuuden. Varaston kuranttiutta valvotaan jatkuvasti. Asiakas- ja toimittajariskit minimoidaan säännöllisellä yhteistyöllä. Myyntisopimukset ovat valuuttasidonnaisia kurssiriskien välttämiseksi.

Muut liiketoiminnan riskit arvioidaan strategiatyön yhteydessä vuosittain. Hallituksen tietoon tulleita riskejä ovat mm. elektroniikkateollisuuden alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle ja sen vaikutus liikevaihtoon kuluvana vuonna. Sitovat toimitussopimukset asiakkaiden kanssa korostuvat.

Baltian komponenttikaupan alihankintapainotteisuus on riski, koska se reagoi suhdanteisiin herkästi.

Venäjän maahantuonnissa työläs sertifiointiprosessi vaikeuttaa teknisten tuotteiden maahantuontia. Venäjänruplan nopeat kurssimuutokset vaikuttavat tuontitavaran kilpailukykyyn ja aiheuttavat valuuttariskin. Venäjään kohdistuvat talouspakotteet vaikuttavat kysyntään laskevasti.

Varastojen seuranta on olennaisen tärkeä, jotta epäkuranttia tavaraa ei kerry varastoihin. Myyntisaamisiin liittyy luottotappioriski.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Markkinatilanteessa ei ole näkyvissä merkittäviä muutoksia. Vuoden 2017 tuloksen arvioidaan olevan vuoden 2016 tulosta parempi.

Espoossa 10.8.2017
YLEISELEKTRONIIKKA OYJ
Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA
(TEUR)

	1-6/17	1-6/16	1-12/16	4-6/17	4-6/16
Liikevaihto	26 009	18 548	40 291	13 368	9 886
Liiketoiminnan muut tuotot	123	11	16	4	2
Materiaalit ja palvelut	-18 696	-13 284	-28 492	-9 711	-7 048
Työsuhdekulut	-4 143	-3 172	-6 731	-2 092	-1 659
Poistot ja arvonalentumiset	-298	-175	-395	-147	-96
Liiketoiminnan muut kulut	-1 700	-1 248	-2 500	-913	-572
Liikevoitto	1 296	679	2 189	508	513
Rahoitustuotot	451	449	758	260	204
Rahoituskulut	-408	-585	-981	-119	-322
Voitto ennen veroja	1 338	542	1 967	649	395
Tuloverot	-237	-98	-379	-128	-75
Katsauskauden tulos	1 101	445	1 588	521	320
Katsauskauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	965	412	1 441	443	293
Vähemmistölle	136	33	147	78	26
Tulos/osake (laimentamaton) EUR	0,38	0,16	0,56	0,18	0,11
Tulos/osake (laimennettu) EUR	0,38	0,16	0,56	0,18	0,11
Laajan tuloslaskelman erät (TEUR)					
Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-235	492	936	-502	206
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0	0	0	0	0
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	866	936	2 525	19	525
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	762	861	2 275	-11	479
Vähemmistölle	104	75	250	30	46

KONSERNIN TASE (TEUR) 30.6.2017 30.6.2016 31.12.2016

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Muut aineettomat oikeudet	92		
Liikearvo	643		
Aineettomat käyttöom. hyödykkeet	421	449	469
Aineelliset käyttöom. hyödykkeet	1 963	1 687	1 713
Muut rahoitusvarat	237	237	237
Laskennallinen verosaaminen	122	94	95

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	6 182	4 544	4 856
Myynti- ja muut saamiset	8 708	5 482	5 198
Rahavarat	2 857	4 187	5 472

VARAT YHTEENSÄ 21 225 16 679 18 040

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Emoyhtiön omistajille kuuluva

oma pääoma			
Osakepääoma	2 484	2 484	2 484
Muu sidottu pääoma	61	61	61
Edellisten tilikausien voitto	7 623	6 791	7 176
Tilikauden voitto	966	412	1 441
Yhteensä	11 133	9 748	11 162

Vähemmistöosuus 612 294 439

Pitkäaikaiset velat

Rahoitusvelat 1 607 640 603

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat	7 580	5 928	5 759
Rahoitusvelat	293	70	78

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 21 225 16 679 18 040

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
(TEUR)

	1-6/17	1-6/16
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto ennen veroja	1 338	542
Poistot ja arvonalentumiset	298	175
Muut oikaisut	-115	0
Korkotuotot	-32	-19
Korkokulut	12	3
Vaihto-omaisuuden lisäys(-) /vähennys(+)	-475	-267
Lyhytaikaisten varojen lisäys(-) /vähennys(+)	-2 786	-492
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	1 186	702
Maksetut verot	-287	-114
Saadut korot	32	19
Maksetut korot	-12	-2
Liiketoiminnan rahavirta	-841	547
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin	-1 305	-362
Luovutushinnat	159	20
Investointien rahavirta	-1 146	-342
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen lyhennykset	-963	-45
Lainojen nostot	1 091	87
Maksetut osingot	-831	-825
Yrityshankinnan vaikutus	200	0
Vähemmistöosuuden nettomuutos	109	0
Rahoituksen rahavirta	-394	-783
Rahavarojen muutos	-2 381	-578
Rahavarat 1.1.	5 472	4 304
Valuuttakurssien ja konsolidoinnin vaikutus	-234	461
Rahavarat 30.6	2 857	4 187

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)

2016	Osake pääoma	Vara rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma 31.12.15	2 484	61	-319	7 428	276	9 931
Tilikauden tulos				412	33	445
Muuntoerot			417	32	42	492
Osingonjako				-768	-58	-825
Oma pääoma 30.6.16	2 484	61	99	7 104	294	10 042
2017	Osake pääoma	Vara rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma 31.12.16	2 484	61	66	8 551	439	11 600
Tilikauden tulos				966	136	1 101
Muuntoerot			-78	-125	-32	-235
Muu muutos					109	109
Osingonjako				-791	-40	-831
Oma pääoma 30.6.17	2 484	61	-12	8 601	611	11 745

Segmenttitiedot (TEUR)
1-6/2017

	Suomi	Venäjä	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	11 460	9 167	5 880	-498	26 009
Rahoitustuotot	21	431	0	0	451
Rahoituskulut	-10	-397	-2	0	-408
Poistot	-120	-131	-48		-298
Tulos ennen veroja	236	696	407		1 338
Varat	9 981	7 018	4 103	-235	20 866
Velat	5 288	2 558	1 868	-235	9 480
Investoinnit	1 069	134	102		1 305
Henkilöstö	56	113	52		221

Segmenttitiedot (TEUR)
1-6/2016

	Suomi	Venäjä	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	9 006	6 158	3 895	-511	18 548
Rahoitustuotot	13	435	0	0	448
Rahoituskulut	-2	-582	-1	0	-585
Poistot	-76	-51	-48		-175
Tulos ennen veroja	121	333	88		542
Varat	8 580	4 977	2 830	-39	16 348
Velat	3 211	2 425	1 040	-39	6 637
Investoinnit	68	244	51		362
Henkilöstö	49	106	51		206

Segmenttitiedot (TEUR)
1-12/2016

	Suomi	Venäjä	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	17 830	15 301	8 101	-942	40 291
Rahoitustuotot	20	739	0		758
Rahoituskulut	-5	-974	-2		-981
Poistot	-151	-150	-94		-395
Tulos ennen veroja	331	1 441	195		1 967
Varat	8 617	5 829	3 317	-55	17 708
Velat	2 946	2 114	1 433	-55	6 439
Investoinnit	187	337	68		592
Henkilöstö	49	108	51		208

TUNNUSLUVUT	1-6/17	1-6/16	1-12/16
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos per osake, eur	0,38	0,16	0,56
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma per osake, eur	4,36	3,82	4,38
Bruttoinvestoinnit teur	1305	362	592
% liikevaihdosta	5,0	2,0	1,5
Henkilöstö	221	206	208

VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 30.6.17 30.6.16

Vastuut		
Rahalaitoslainat	1 899	505
Shekkitililimiitti	268	268
Vastuut yhteensä	2 167	773
Annetut vakuudet		
Kiinteistökiinnitykset	715	715
Yrityskiinnitykset	673	673
Pantatut arvopaperit	100	100
Takaukset	35	35
Annetut vakuudet yhteensä	1 523	1 523
Leasing vastuut	214	244

Lisäksi emoyhtiö on antanut tytäryhtiöiden tavarastojen vakuudeksi takauksia tytäryhtiöiden puolesta yhteensä 0,5 miljoonaa euroa. Yhtiöllä ei ole johdannaissovimuksista johtuvaa vastuuta. Osavuositarkastusta ei ole tilintarkastettu.

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422

Talousjohtaja Marika Rusko,
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022

Internet: Tämä tiedote on myös Yleiselektronikka Oyj:n kotisivuilla www.yeint.fi

JAKELU

Nasdaq Helsingin Pörssi,
keskeiset tiedotusvälineet